


VÝPIS z KATASTRU říEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27 >11.2020 25:55:02

F Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účet: Správa majetku, ČJ,: 1175205 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584S35 Pouzdřany
Kat.území: 726729 Pouzdřany List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A 7i<astní^, jiný oprávněný Idencifikátor Podíl
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit a majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecké 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Memovítostí
Pozemky
Parcela Výměra[m2j Druh pozemku Způsoib využití Způsob ochrany
1054/8

1081/34

1081/37

1081/38

1081/48

6374 ovocný sad

2822 ovocný sad

3576 ovocný sad

2258 ovocný sad

3517 ovocný sad

národní přírodní 
rezervace nebo 
národní přírodní 
památka, zemědělský 
půdní fond 
národní přircdní 
rezervace nebo 
národní přírodní 
památka, zemědělský 
půdní fond 
národní přírodní 
rezervace nebo 
národní přírodní 
památka, zemědělský 
půdní fond 
národní přírodní 
rezervace nebo 
národní přírodní 
památka, zemědělský 
půdní fond 
národní přírodní 
rezervace nebo 
národní přírodní 
památka, zemědělský 
půdní fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v Části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje ' Bez zápisu

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

<3 Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 4547/2005 - 
202.2-Kon ze dne 20.12.2005. Právni moc ke dni 12.01,2006.

Z-851/2006-735
UemovitostL jsou v Uismnlm obvodu, v* A:terára vykonává Stétoi správu katastru nemovicosti ČR 

Katastíélni úřad pro Jíhomoravaký kraj, Katastrilní pracoviště Hustopeía, kód: 135.
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
proJcasujiflí stav ©vidovaný k datu 27,11,2020 15;55t02

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584835 Poussdřany
Kat.územi: 726729 Pcuzdřany List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadé

RČ/IČO’, 00000001-001

Listina

Pro; česká republika
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.} Zn. 
SPŮ:010210/2013/OMV/1 z© dne 02.01,2013.

Z-410/2013-73S
Pro; Státní pozemkový úřad, Hueineoká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČOi 01312774

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekoJogických jednotek
BPSJ

(BPEJ) k parcelám
Výměra[m2]

1054/s 00600 393
00602 895
00850 5086

1001/34 00602 410
00850 2412

lOSl/37 00602 820
00S50 2756

1081/38 00602 644
00650 1614

1081/48 00602 566
00650 2951

Pokud je výměra bonitních dilO parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není jbonitován

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu Jcetastru nemovitosti Číí; 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pxrscovžštá Kustopede, kód: 735.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno; 27.11.2020 16:07:43

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve ktmrem vykoňívá státní správu kátůstrú nemovitostí CR 
KdCastrálni úřad pro JihomotAVský Itraj, Katastrální pracoviště Hu«top*4«, kód: 735.

strana 2



Legenda

r«T‘ Hranice EVL 
^ Obnovní segment

Zdroj: Ortofoto©ČÚZK, 2020



P3 - Seznam a popie biotechnických opatření

Odstranění nevhodných dřevin

Spočívá v redukci křovin, pěstebních zásazích vzrostlých stromů (probírky, prořezávky, pročistky 
a oklesty), udržování stabilního okraje porostů dřevinné vegetace, vyvětvování stromů a likvidaci 
invazních druhů dřevin. Každý rok se budou postupné redukovat křoviny, které se šíří na úkor 
travnatých (stepnlch) ploch, a ubírají plochu prioritního habitatu. Ve větších plochách bez dřevinné 
vegetace budou naopak dřeviny podpořeny, např. prořezem, uvolněním nebo vyvétvením. U probírek 
vzrostlých stromů se soustředíme na probírky, které budou mít za cíl sníženi počtu, nikoliv úplnou 
a plošnou likvidaci; ve výsledku by se mělo jednat porosty lesostepního, resp. parkového charakteru, 
V maximálně možné míre budou ponechávány zvláště chráněné druhy dřeviny, např dub pýritý, dřín 
jarní apod, V rámci zásahů budou pařlzky odstraněných dřevin zabrány herbicidem (např. na bázi 
glyfosátu) v koncentraci minimálně 30 % (výjimku tvoří místa, kde bude žádoucí využít pařezové 
výmladnosti, např. lísky, duby). Vzniklá bíomasa bude spálena na místě, naskládána do hromad či valů 
nebo bude vytahána mimo území. Po zásahu bude odtaháno nehroubi, polena (v délce do 1 m) budou 
ponechány v úhledné poskládaných hromadách na místě. Jeden až dva roky po provedeném zásahu 
proběhne odstraňování výmladků.

Likvidace invazních rostlin

Jedná se o několik metod likvidace spočívající v ručním vytrhávání, v postřiku herbicidu na list nebo 
sečeni, podle typu invazních rostlin. Likvidace budou probíhat v termínech, které budou konzultovány 
s OOP. V případě použiti herbicidů bude zásahy provádět osoba, která je držitelem Osvědčení III, 
stupně o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin podle § 86 odst. 3 zákona 
č, 326/2004 Sb., ve zněni pozdější předpisů.

Sečenf travíno«bvlinnvch porostů

Bude provedeno sečení degradovaných trávníků. V případě udržovacího (regulačního) sečení bude dle 
potřeby využíváno mozaikové sečení. Posečená hmota bude do jednoho týdne shrabána a sklizena. 
Způsob likvidace biomasy bude řešen s OOP.

Extenzivní pastva

ČSOP ONYX bude pastvu řešit externě a bude ji zadávat dodavatelům, kteří již na uvedených EVL 
působí nebo již v minulosti působili. Termín pastvy budeme situovat do vegetačního období dle daných 
podmínek a dle potřeb OOP. Plochy s výskytem zájmovými druhů rostlin a živočichů budou v daném 
termínu vynechány. V případě výskytu problematických druhů (ruderální druhy, třtina kfovištní, ovsík 
vyvýšený) bude pastva prováděna v jarním období. Pastva bude prováděna především smíšeným 
stádem ovcí a koz v ohradníku. Plánováno je i využití dalších spásačů, např. exmoorský pony, osel, kůň. 
Součástí zásahů bude i instalace ohradníků, umístění napajedla pro zvířat, pokosení nedopasků a úklid 
stanoviště po pastvě.

Narušení drnu

Bude řešeno jako doplňující zásah a jeho plán bude řešeno operativně za spolupráce OOP. Bude se 
jednat buď o pouhé narušení drnu (např. kovovými hráběmi, pobránovánl) až po strojní stržení drnu. 
Přesný postup, intenzita a rozsah zásahu bude stanoven samostatnou studií.



Monitorování vvvoie vegetace

V rámci projektu bude prováděno monitorování vývoje vegetace před, v průběhu a po jednotlivých 
zásazích. Bude založena síť výzkumných čtverců. Čtverce budou zaměřeny pomocí GPS a do 
severního horního rohu bude instalován ocelový roxor pro pozdější identifikaci. Na vybraných 
kontrolních plochách bude na každé EVL umístěno 3-5 výzkumných klecích o rozměrech 1,5 « 1,5 m. 
Výzkum a monitoring budou provádět zaměstnanci Botanického ústavu Akademie věd ČR, v.v.i. 
Výstupem bude základní studie a každoroční monitorovací zpráva, Tyto výstupy budou překládány OOP,

Instalace informačních cedulek

Pro informování návštěvníků a povinnou publicitu projektu bude na ceduli označující chráněné území 
naistalována cedulka formátu A4 informující o probíhajícím projektu LIFE. Umístění cedulí bude 
dopředu konzultováno s OOP Po ukončení projektu budou cedulky odstraněny.


